XVIL Otto de Thurn anno 1368. ad regimen monafte-
rii fubve&tus, uno folum anno hujus facrz congregationis Pa-
ﬁbr exftitit pervigil; Vir omni laude pre czteris dignus , fuit
in difciplina monaftica ab inennte =tate apprimé inftruétus,

XVIII. Nicolaus Scharff in defunéti locum anno 136g.
regulariter fubftituitur, religiofe rexit Ecclefiam annis 15. Ve-
nerandus ifte vir in ftudio Parifienfi {cholafticis difciplinis non
mediocriter inflitutus, habuit intelletum illominatum, & affe-
&um charitate inflammatum, & facre doétrine rivulis areolam
fibi commiflam, ut flores & fruétus parturiret, irrigavit,

XIX. Petrus Purkflall Abbas in Runa decimus nonus
Anno Dom. 1384 canonice eligitur, Annis 14 non tam pra-
fuit , quam profuit monafterio Runenfi; columbina ejus fimpli-
citas plus frultu operum, quam foliis verborum oves fibi
creditas enutrivit, tandem propter grandevea {enetutis incom-
moda, gravesque corporis moleftias commiflam fibi admini-
ftrationem {ponte refignavit.

XX,
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XX. Angelus Manfee Anno 1399, ~ Junii Prafentibus
LD. Abbatibus Petro Ebracenfi Vifitatore, & Conrado Mori-
mundenfi famofo Theologiz dotore, ad {ui Antecefloris muneris
faftigium evetus eft. Hic anteceflorum laudes & virtutes nun-
quam intermorituras in certum ordinem tanta {ui cum com-
mendatione recollegit, ut Ernefti Styriz Ducis loco ad conci-
lium Conftantienfe legatus fuerit, quinimo ejus etiam memine-
rit Innocentius IV, commiffa ei, & Abbati fan&tz Crucis,
Cathedralis Ecclefiz Patavienfis, atque ipfius Epifcopi tam in
capite, quam in membris Vifitatiene. Extant itidem ejusdem
Innocentii aliee duz Epiftole, in quibus ad inftantiam Ducis
Auftriaci fuper translatione & collocatione corporis beati Colo-
mani , quadam ei injunguntur peragenda. Infirmitatibus tan-
dem debilitatus & fractus, poftquam vineam Domini Runa 25
Annos indefefle operatus fuiflet, & multis bonis ampliaflet, fa-
torum quidem neceflitati in feftivitate {pinez coronz Domini cef-
fit Anno 1424. in Runenfium tamen pofterorum animis tan-
quam virtutum & meritorum idea, fuperftes vivit,

XXI. Joannes Seylleer Grzcio oriundus Anno Domini
1424. canonice eletus, uno anno hanc rexit Abbatiam. Mor-
te praventus Anno 1425 die Palmarum de hac luce fubtra-
&us eft, -

XXIL Joannes Eichftetter , vigefimus fecundus Abbas
Runenfis Anno Dom. 1425 legitime in regimine fucceffit, illo-
que fruitur 3 annis, fenio confeftus libere refignavit, & Za-
grabii diem claufit extremum, G XXII.
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XXIIL Joannes de Waldtftein Anno Dom. 1428. Cano-
nice electus, in {piritualibus & temporalibus honefte guberna-
vit § annis. .